РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава  Голоустненского  муниципального    образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015г.                                  № 50
с. Малое Голоустное

О внесении изменений  в постановление
Главы Голоустненского муниципального
образования от  15.12.2014г.  № 109.1 «Об
установлении  тарифа  на услуги в сфере
холодного водоснабжения»

     Руководствуясь  приказом  службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 г № 88-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775-спр, ст.ст. 8, 44 Устава  Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 15.12.2014 г  № 109.1 «Об установлении  тарифа  на услуги в сфере  холодного водоснабжения», а именно приложение читать в новой редакции (приложение 1).
     2. Обнародовать  данное постановление  на официальном сайте  администрации, на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования				Т.Г. Липская.

УТВЕРЖДЕНО:
Приложение № 1
к Постановлению
Главы Голоустненского
 муниципального образования
 от 28.05.2015 года. № 50

ТАРИФЫ
на услуги в сфере холодного водоснабжения

	№ п.п.

	Тариф (руб./куб. м.)
питьевая вода

	1.1
	Население ( с учетом НДС)

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	21,98

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	21.98

	1.2.
	прочие потребители (без учета НДС)

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	18,63

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	20,34

	1.3.
	Бюджетные организации (без учета НДС)

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	18,63

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	20,34

[bookmark: _GoBack]